401 ҚР АК . №953574/2024/7   "Тараптар" 29.02.2024 жылғы келісімге өзгерістер енгізу туралы келісімге келді.
1.2. 2.1-тармақ. 29.02.2024 жылғы №953574/2024/7 шарттың 2 бабына өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын: Келісімшарттың
жалпы сомасы ҚҚС-сыз 880 000 (сегіз жүз сексен мың) теңге, 985 600 (тоғыз жүз сексен бес мың алты жүз) теңге , DDP (жеткізу баждары
төленген) шарттарына сәйкес ҚҚС қоса алғанда. INCOTERMS 2010.
1.3. 2024 жылғы 29 ақпандағы №953574/2024/7 шартының № 1 қосымшасы осы қосымша келісімнің №1 қосымшасына сәйкес редакцияда
өзгертіліп жазылсын.

2. Басқа шарттар

[...]

401
ГК,РК «Сторонами» достигнута договоренность о внесении изменений в Договор №953574/2024/7 от 29.02.2024 г.
1.2. Пункт 2.1. статьи 2 договора №953574/2024/7 от 29.02.2024г. изменить и изложить в следующей редакции: Общая сумма договора
составляет 880 000 (восемьсот восемьдесят тысяч) тенге без учета НДС, 985 600 (девятьсот восемьдесят пять тысяч шестьсот) тенге c
учетом НДС на условиях DDP (Delivery Duty Paid) в соответствии с ИНКОТЕРМС 2010.
1.3. Приложение №1 договора №953574/2024/7 от 29.02.2024г., изменить и изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему
дополнительному соглашению.

2. Прочие условия